
Det har redan gått sex år sedan vi startade Vision 
Lundby som en pilotverksamhet för att utveckla 
hållbara och effektiva tranportlösningar för före-
tag och arbetsplatser i Lundby. På dessa år har 
antalet företag ökat rejält. Genom våra olika 
projekt har vi varit delaktiga i tillväxten och i sam-
verkan med er byggt upp en stor bank av kunskap. 
En ovärderlig tillgång nu när klimatdebatten 
drabbar oss med full kraft och sätter transporterna 
i fokus! 

Tack vare er ”piloter” är vi nu också redo att inspi-
rera och stödja fler företag och organisationer till 
nya tidens transportlösningar. Vi lyfter ambitionen 
till att omfatta hela Göteborg, samtidigt som ni har 
kvar den suveräna rollen att vara våra piloter.

Ständigt kommer nya erfarenheter från omvärlden 
- dom skall vi ta tillvara och fortsätta att plantera i 
Lundby.

Vi är och förblir en resurs för er! 

Norra Skeppspromenaden 16, 417 63 Göteborg     www.visionlundby.goteborg.se

Lundby Mobility Centre är ett långsiktigt samverkansprojekt för utveckling av nya trafik- och 
transportlösningar, som är effektiva och bra ur miljösynpunkt. 
Stadsdelen Lundby är inne i en mycket expansiv fas och vi står inför stora utmaningar för att klara de 
krav på  framkomlighet som näringsliv och boende har, samtidigt som de uppsatta miljömålen klaras av.
	 Lundby Mobility Centre, som är en del av Trafikkontoret Göteborgs stad, strävar efter att vid varje 
delprojekt i Lundby skapa ett brett samarbete med så många parter som möjligt.
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Tack piloter - nu lyfter vi!

aktuellt   från Lundby Mobility Centre

Det är spännande och utmanande att växa tillsammans 
- och de gemensamma erfarenheterna skapar grund 
för goda, framtida relationer - och visioner! 
Där står vi nu!

Våra företagsrådgivare hjälper er - företag, förvalt-
ningar och andra arbetsgivare att spara pengar,  
få friskare medarbetare och stärka miljöprofilen.  
Dvs en mer hållbar verksamhet. 

Petter Kjellgren kommer från Miljöförvaltningen 
och har arbetat med miljöcertifiering av stora  
organisationer - tills han insåg att resor och trans-

porter är den ingrediens som det ger störst effekt 
att ändra på. 

Mats-Ola Larsson har drivit Miljöbilsprojektet för 
Trafikkontoret. Men idag har miljöbilar blivit ”var-
dagsmat”, försäljningen har mångdubblats och 
marknaden växer av egen kraft. Nu vill han ha fler 
verktyg. 

Två erfarna företagsrådgivare står 
till ert förfogande!

Mats-Ola Larsson
- Säg klimat och alla tänker på bilar och transporter idag. De flesta 
företag vill göra något - men vet inte hur. Vi kan ta reda på det. 
Och hitta lösningarna. Miljöbilar är bara EN möjlighet. Det finns så 
många fler. Köra snålare, köra mindre, starta bilpool, ta taxi, cykla, 
gå  och inte minst använda kollektivtrafiken. Och så har vi godssidan 
där det finns mycket att göra, genom att företagen blir mer med-
vetna i sina inköp.
Hittills har jag kunnat hjälpa flera stora företag. Jag hoppas nu också 
få kontakt med t ex  konsultföretagen med färre anställda. Även de 
företag som är lönsamma och inte behöver spara pengar vinner på 
hållbara resor - i goodwill och friskare medarbetare.

Petter Kjellgren
- Att en av oss transportrådgivare har arbetat mest med privata före-
tag, den andra med stora organisationer och förvaltningar är en fördel. 
Allt är inte överförbart, men många erfarenheter kan spridas från 
det offentliga till det privata, från det stora sammanhanget till det 
lilla… Till syvende och sist handlar det om personliga initiativ och 
den enskilda människans dagliga val. 
 Vi har en bank med redan testade idéer, som kan hjälpa företagsled-
ningen att inspirera medarbetarna till nya resvanor. Att vi nu vidgar 
vår verksamhet att täcka hela Göteborg betyder inte att vi överger 
Lundby. Förhoppningsvis har vi även mycket mer att ge de företag, 
som vi redan har kontakt med. 

Vi hjälper till med:

- Resvaneundersökningar
- Policydokument: Bilpolicy, resor i tjänsten, upphandlingskrav mm
- Fordonsval: Utbud och kalkyler
- Aktivitetsstöd och inspiration till ökat kollektivresande, cykel och gång.
- Erfarenheter - beprövade lösningar för goda resultat.

För mer information: www.trafikkontoret.goteborg.se  Gå in på Resor & Transporter och Företagsrådgivning.

Mats-Ola Larsson 
Tel 031-61 15 26 Mobil 0703-67 80 14
mats-ola.larsson@trafikkontoret.goteborg.se

Petter Kjellgren
Tel 031-61 15 26 Mobil 0706-63 15 26
petter.kjellgren@trafikkontoret.goteborg.se



Resvaneundersökningarna har 
givit mersmak
Den service vi erbjuder i form resvaneundersök-
ningar har hjälpt flera företag på Lindholmen t ex 
Hasselblads, GF Konsult och Föreningssparbanken 
att styra företagens resande rätt. Resultaten ger 
en överblick av tjänsteresornas omfattning och är 
ett snabbt och konkret sätt att diskutera bra 
lösningar för ledning och anställda. De kan t ex ge 
underlag för att införa en bilpool och därmed ge 
möjlighet för de anställda att ställa bilen hemma 
och istället cykla eller åka kollektivt.

Med underlag från Lundby Mobility Centre har ett 
40 tal företag/organisationer i Göteborg inspirerats

att göra resvaneundersökningar. Utgångspunkten 
är att det ska gå enkelt och snabbt för medarbetarna 
att fylla i enkäten. 

City Car Club lägger ner 
sin bilpoolsverksamhet  

i Göteborg

Cykelinspiration som sprider sig 

Lundby Mobility Centre har gjort stora framsteg 
med att öka cyklandet till och från företagen i 
Lundby. Inspiration, kombinerat med information 
och konkreta lösningar som Hälsotramparna, låne-
cyklar, belöning av cyklisterna mm har lett till ökat 
cyklande, säkert med goda hälsoeffekter som följd. 
Allt detta inspirerar idag många företag i Göte-
borg till egna satsningar med våra företagsråd- 
givare som sparringpartners. Och i Lundby fortsätter 
satsningarna. Lundby Stadsdelnämnd är ett lysande 
exempel: Man har avgiftsbelagt sina P-platser och 
pengarna går till cykelsatsningar, bl a ett nytt 
mycket modernt cykelgarage.

Lundby Mobility Centre fortsätter att göra cyklandet 
både säkrare och mer lustfyllt. Redan idag har vi 
Sveriges första cykelpool med smart card teknik. 
125 cyklar finns utplacerade på 11 stationer mellan 
Lundbystrand och Eriksberg. Ta chansen! 60 företag 
med cirka 300 användarkort har redan bokat upp 
sig. För endast 200 kr per kort och år har ditt före-
tag möjlighet att erbjuda medarbetarna gratis cykel 
för t ex kortare ärenden, lunchmöten - eller en 
stunds motion i frisk luft. 

För intresseanmälan eller registrering: 
www.clearchannel.se

Älvstrandens AB vill på flera sätt uppmuntra och 
stimulera cyklandet och öppnade sitt nya, låsbara 
cykelgarage i oktober. Garaget är placerat utanför 
Galjonen vid Lundbystrand. Företag och anställda i 
området erbjuds att få parkera sin cykel där. Cykel-
parkeringen är kostnadsfri. 

Skicka in en intresseanmälan till: 
thorbjorn.hotvedt@alvstranden.goteborg.se 
Uppge namn och kontaktnummer så hör Thorbjörn 
av sig till er.

Prova själv vår testversion på:  http://respons.questback.com/trafikkontoretgoteborg/resvanordemo

City Car Club som bedrivit bilpool för företag och privatpersoner i Lundby har 
beslutat att avveckla sin verksamhet i Göteborg från den 1 december. Företaget 
har haft bilar utplacerade i Eriksberg och vid Östra Sannegårdshamnen. Gamla 
och nya kunder har möjlighet att gå med i någon annan av Göteborgs bilpooler.

Sunfleet Carsharing www.sunfleet.se
Hisingens Bilkooperativ www.hisingens bilkooperativ.se
Majornas bilkooperativ www.majornas-bilkoop.se

För mer information om bilpooler kontakta Fredrik Högberg

fredrik.hogberg@trafikkontoret.goteborg.se, tel 031-61 21 51
Gröna bilister www.gronabilister.se


